
 

74-100 Gryfino, ul. Sprzymierzonych 4 
tel. 91-415-31-82 · fax 91-416-30-02 

www.gryfino.powiat.pl · drogi@gryfino.powiat.pl 
ISO 9001:2008 

 

 
Gryfino, dnia 11 maja 2023 r. 

ZD.272.7.2023.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 ust. 1) na zadanie                   
pn.:  „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w 
latach 2023 -2024 z podziałem na 4 zadania”. 

Powiat Gryfiński, na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.), informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Koszenie 
traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2023 -2024 
z podziałem na 4 zadania” dokonuje:  
a) I cześć zamówienia: 
- wybór oferty nr 4 firmy USŁUGI PORZĄDKOWE Eugeniusz Fabiszewski, Łukasz Szynalik, Mateusz 
Fabiszewski s.c., ul. Pocztowa 19/10, 70-361 Szczecin, na kwotę brutto 156 052,65 zł (kryterium oceny 
ofert: cena  60 %- 60 pkt, wysokość dziennej stawki kary za  zaniechanie działań 40 % - 40 pkt) 
 
b) II cześć zamówienia: 
- wybór oferty nr 1, Firma Handlowo- Usługowa „EMA” Emilia Rulewicz, ul. Pod Lipami 8/10, 74-200 
Pyrzyce, na kwotę brutto 161 114,84 zł (kryterium oceny ofert: cena 60 %- 60 pkt, wysokość dziennej 
stawki kary za  zaniechanie działań 40 % - 40 pkt) 
 
c) III cześć zamówienia: 
- wybór oferty nr 3, AGRO VERDE Sp. z o.o., ul. Sosnowa 8/2, 74-110 Banie, na kwotę brutto 165 366,36 zł 
(kryterium oceny ofert: cena  60 %- 60 pkt, wysokość dziennej stawki kary za  zaniechanie działań 40 % - 40 
pkt) 
 
d) IV cześć zamówienia: 
- wybór oferty nr 3, AGRO VERDE Sp. z o.o., ul. Sosnowa 8/2, 74-110 Banie, na kwotę brutto 162 887,76 zł 
(kryterium oceny ofert: cena 60 %- 60 pkt, wysokość dziennej stawki kary za  zaniechanie działań 40 %  - 40 
pkt) 
 
e) odrzuca ofertę nr 5 na zadania II i IV wykonawcy FWHU Wyszomirski Witold Wyszomirski, ul. Spokojna 
3, 74-300 Myślibórz, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, z uwagi na brak wpłacenia wadium w przewidzianym w SWZ terminie. 

uzasadnienie faktyczne i prawne 

Wykonawca firma FWHU  Wyszomirski Witold, ul. Spokojna 3, 74-300 Myślibórz wpłacił wadium po 
terminie wyznaczonym w SWZ, tj. 24.04.2023 r. do godz. 10.00. (wpłata wadium  w dniu 24.04.2023r. 
godzina 10.36). Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp tj. "Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 



 

wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy (…), w związku z tym zamawiający 
postanowił jak   w sentencji pisma. 

Zestawienie wszystkich ofert w załączeniu. 
 
Wybrani wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają wszystkie warunki udziału           
w postępowaniu określone w SWZ. Wybrane oferty w danych częściach zamówienia uzyskały najwyższą 
liczbę punktów (100,00 pkt) na podstawie określonych kryteriów oceny ofert. Zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 
 


